
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 19 липня 2021 року    Старокостянтинів   № 29п.6/6/VIII 

Про надання дозволу на виготовлення  

технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж  

земельної ділянки  

 

 

Розглянувши звернення АГАБАБЯН Ганни Володимирівни, інші подані 

матеріали та керуючись статтями 40, 79-1, 118 Земельного Кодексу України, 

статтею 25 Закону України «Про землеустрій», пунктом 34 частини 1 статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Відмовити АГАБАБЯН Ганні Володимирівні у наданні дозволу на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки, розташованої на території Баглаївського 

старостинського округу Старокостянтинівської міської територіальної громади 

орієнтовною площею 26200 м.кв. категорія земель сільськогосподарського 

призначення у зв’язку з тим що, відсутнє клопотання ще одного суб’єкта права 

власності на ½ частку земельної ділянки. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


